Протокол заседапця закупочпой комиссип
по согласовапllю внесенпя пзмененпй в

пзвещенпе о проведенпи запроса котировок в электронной форме
участпиками которого могуг быть только субъекгы малого rl среднего предпрпшимательства

Ns221Зl'l7l2 ,Щата подписания протокола: i/. ЭIZОZZ,

город Новочебоксарск

Закупка Nэ 22l3, Лот N l7.
Способ закупки - запрос котировок в элекгронной форме (лалее - запрос котировок).

Закупка проводится в соOтветствии с Единым стандартом закупок ГИО <<Россети> (Положение о за-
купке) утвержденным решением Совета .Щиректоров ПАО <Россети) протокол от l7.12,2018 г. Ng 334, во
исполнение приказа АО <ЧАК> от 2З.12,2022 г, М424 <<О приrrятии к исполнению Плана закупки АО
<ЧАК> на 2022 год> и прика:}а ДО (ЧДК) от 27.1 1.20l9 г. М375 <О на:}начении постоянно действующей
закупочной комиссии)).

Предмет закупки:
Право заключения договора на поставку хозяйственных принадлежностей дпя нужд АО кЧАК>

Члены Комиссии, голосующпе дистанционно согласшо опросному бюллетеню:
Кузнеuов Сергей Анатольевич - начмьник управления ре:uIизации антикоррупционной политики де-
партамента безопасности ПАО <<Россети Волга>.

Отсугствующпе члепы Компсспll:
Григорьев Сергей Алексеевич - ведущий инхенер отдела снабжения АО <ЧАК>;
.Щмитриев Алексаtцр ВасIrльевич - начаJlьник отдела безопасности АО (ЧАЮ).

Слушали:
Ильин Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО (ЧАК) - заместитель председателя Комис-

сии

Вопросы заседаншя Компсспп:
l, В процессе проведения процедуры запроса котировок возникJIа необходимость в корректировке Тех-

нического заданпя.

В связи с вышеизложенным, Комиссии предлагается, р}товодствуясь п. 8.1.2.3 Единого стандарта за_

купок ПАо кРоссеги> (Положение о закупке) пернести даry и время окончания срока подачи Заявок
на участие в закупке до 08:00 часов (время московское) 0'7.ILZO2Z г., и в связи с этим изложить текст
Извещения о проведении запроса котировок в след,rощей редакции:
а) Пункг 1.7:

<<.Щата и время око}пания срока, последний день срока подачи Заявок: (07) февраля 2022 гола
08:00 (время московское);
<<Подведение итогов закупки: ...... ... .Щата завершения этапа: <08> февраrя 2022 года>>

<<.Щата начала срока подаrrи Заявок на )ластие в закупке с 0З.ОZ,ZО21 г. ,Щата и время окончания срока,
последний день срока подачи Заявок до l 1:00 ч.м.в. 19.02.2021 г.>.

Протокол заседания закупочной комиссии по внесению измененкй
в извещение о проведении запроса котировок в элекгронной форме стр. l из 3

Решепие прпнимается закупочпой комнссней (лалее - Компссrrя) в составе:
Присутствующне члены Комнсснн:
Председатель Комиссии:
Крючков ,Щенис Владимирович - генера.льный диркгор АО <ЧАК>
Заместитель председатеrrя Комиссии:
Ильин Иван Николаевич - начальник отдела закупок АО <ЧАК>.
члены Комиссии:
Акимов Андрей Станиславович - ведущий программист производственного отделения N9l АО
кЧАК>;
Акулов Евгений Геннадьевич - начальник отдела материаJIьно-технического снабжения АО <ЧАК>;
Наськов Юрий Леонидович - начzulьник производственно-технического отдела АО <ЧАК>;
Яскова Валеrrтина Геннадьевна - начaulьник юридического отдела АО KIIAK>.

Кузнецов С.А. - голосовал дистанционно согласно опросному бюллетеню, который прилагается кJнастояцему протоколу на I л.

резчльтаты голосования:
кза> Ч ,ленов Комиссии.
<<Против> - .rленов Комиссии.
<ВоздеDжалось> - членов Комиссии.
uотсчгствчюшие>--7- членов Комиссии.
Kuop'1^,, соЪrаuля "r@о. Комиссия правомочна.

Нача.rьник отдела закупок И.Н. Ильин

Протокол заседания закупочной комиссии по внесению изменений
в цзвещеЕие о [роведении запроса котировок в электронной форме стр. З из З

опросныЙ Бюдrц]тЕнь (зак}пка N! 22 t з, лOr Jф 1 7) IIротоколм 2lзл7l2
оIрос1ъп{ Бюл]IЕтЕнь

для гоJI(rсовлпия отс}тств},ющих члеЕов Компсaпш по вопросам повосткя ЕIя заседа8яя заl(упочяой
компссtlя по ввесеtiию пзмепеппй в Извещевпе о проведеЕпи здпроса котпровок в электроfiвой форме

П редпlsaг 1ачmки:
Право заключеЕия договора ва поaтавк), хоlя'lствсIпiых припi!,цежlлоLтсй для H}Dtц ДО (€ДКD,

вопDосы заседаппя комиссп в соответсrвив с пDотоколом м 22l3ll?Д:
В процессе проведеяия процедФы запроса котировок возникJlа Ilеобходлмосгь в коррекпФовке Технического задания.

В связи с вышеиUIожешlым, Комиссrо] предлагается, р)товодствуясь л. 8.1.2.3 Едпrого Фаrцарm зак}пок ПАО (iРоссети) (Поло-
жеЕие о заь)пке) переяеqги дату и щ,смя ококЕIания q)oкa подачп ЗФmок Еа уlастие в заI(улке до 08:00 .racoB (время московское)
07,02.2022 г., и в связи с этим изltожить тексг Извецевия о проведении запроса котировок в о,rедлощей редакц!tл:
а) Пу{кт 1.7:

<Дата и время окопчавия срока, последний день срока подачи Заявок; (07) фсврпля 2022 года 08:00 (время московское);
<iПодведеlтие lтогов закупк-r: ......... ,Щата завершени, этапаi (08)) феврilля 2022 годаD

<Дата начма q)oKa подаsи Змвок на }частие в зак}пке с 0З,02,20f1 г. Дата и время окоЕLtдяиrI срока, пос.педний девь срока подачи
Заявок до l ]:00,J.M.B. 19_02_2021 .,rr.

б) Пуflс l,8 <<,Щата и время окоrгIаняя срока предоставJIеяия )ластяикам заI9пки рсlъrспеяий положеrтий извещевия о зак}пке
(ОЭ) фсвра_q, 2022 год 17:00 (время московсхое)

Решили:
1. Согласовать перевос даты и врсмсви окоIтчiшиJI Фока подачи Змвок ва )ластие в заý/пке до 08:00 часов (время московское)

07.02.2022 г., а TaroKe вяесенtlые измеrrеЕиrl в IЪвещеt{ие о проведении запроса котировок в соответствии с вопросом l заседанля
комиссии.
Нач&'Iьнику отдела зalк}пок Ильину И.Н. внести язменония в текст Извещевия о цроведении зацроса кOтцровок, опФликовать
данIБIЙ протокол и изменеtiяые докумеЕты Iia саЙIм, где быlIо опФликоваЕо Извецеtlйе о проведении запроса котировок в тече-
ние одвого дц с момента подписаниrl вастоящего прmокопа.

зА др}гцв вездБр]{щI
Осгавьто незачерюr}тым свой вариаm отъета

2.

Особое мневие о решеяии

член Комиссии
Начмьвrпt lправлевия рсализации ацтикоррупционной
полlrтlftи гио (Фоссети воJтгаr)

д*у!.tsт пФге nrmxфlj гсдФ..ф

7л
(Фl!dщ]rмм{ш

]ts5аrra.Ф}пhrй']l.й

подllись

Примечшие: Бв полrпси sлеяа хомrсс!и опросtsый бюлл*сяь м.тс, ведейсавйтФнш.

сф, lпз1

С.А, К}зrrецов